
GSPublisherVersion 0.0.100.100

8

a

b

97

14.7m²
33.9m²

19.9m²

6.3m² 6.8m²

16.3m²

23.5m²

*

s/m

WC HALL

Living Room
BedRoom

BedRoom

BedRoom

Balcony
ბინა #23

100.4+23.5=123.9

N
E

S

W

ისანი პარკი 

სართული 5
ბლოკი A 

e q s p l i k a c i a

 blokis kedeli (100-150-200 mm)

Saxtis aRmniSvneli

TabaSir-muyaos fila

rkina-betoni (kolona, diafragma)

dekoratiuli paneli

rigeli (500-500 mm) 

70695

66
5

100

205
230

27
5

53
5

360

40
5

44
5

340

300

480

21
5

275

460

74
5

1,177

120

120

180180180

17
0

17
0

60

360

31
5

Weris simaRle

moWimuli iatakidan Weramde: 2.85 m.

moWimuli iatakidan rigelamde: 2.55 m.


